
? 

Smlouva o dílo 
	1: 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č. 8912012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
Sídlo: Komenského 1359122, 586 47 Jihlava 
ič0: 00094811, DI Č : CZ00094811 
e-mail:
oprávnění jednat ve věcech smluvních: Mgr. Ondrej Remiáš 

Zhotovitel: Roman Slavík 
Sídlo: Steinerova 608/4, 149 00 Praha - Háje 
Ičo: 41139895, DIČ : neplátce DPH 
e-mail: 
oprávnění jednat ve věcech smluvních: Roman Slavík 

II. P ředmět pinění 

1. Základní údaje: Oprava podlahy na Malé scén ě  HOJ 
2. Zhotovitel provede práce dle rozsahu nabídky (p říloha č . 1) 

III. Doba sjednaná pro pinění 

Zhotovitel provede dílo v následujících termínech: 
1. Předání staveništ ě : 	14. 7. 2022 
2. Předání díla: 	 12. 8. 2022 

IV. Cena za dílo 

Dle nabídky: 
Broušení a nátěr podlahy - palubky: 
Broušení a nátěr podlahy - parkety: 
Režie a doprava: 
Cena celkem: 
Celková cena bude navýšena o skul 
165,-- Kč/bm (včetně  práce a materiálu). 

67.100,-- Kč  
91.500,-- Kč  

2.000,-- Kč  
160.600,-- Kč  

:ečnou spotřebu dubové lišty, a to v hodnotě  

V. Financování a placení 
Cena díla bude hrazena následovn ě : 
Faktura bude vystavena dle provedených prací potvrzených p ředávacím protokolem. 
Splatnost faktury 14 dní. 

VI. Záruka za dílo 

1. Záruka 24 měsíců  
2. Vady, které jsou zjišt ěny ve sjednané době  je zhotovitel povinen odstranit po výzv ě  do 10 

pracovních dn ů . 



VII. Smluvní pokuty a penále 

1. Výše penále a smluvních pokut zhotovitele je stanovena: 
500 Kč  denně  za nedodržení termínu dokon čení díla. Bude brána v potaz p řipravenost 
stavby a povětrnostní vlivy. 

2. Výše penále a smluvních pokut objednatele je stanovena: 
500 Kč  za každý den prodlení v platbě  dle výše uvedených platebních podmínek. 

VIII. Ostatní ujednání 

1. V p řípadě  jakýchkoliv nejasností pop ř. změn č i požadavků  ze strany zhotovitele je povinen 
tyto věci řešit p řed započetím díla se zástupcem objednatele. 

2. Jakékoliv zm ěny mající vliv na cenu díla budou realizovány na základ ě  schválené cenové 
nabídky zhotovitele. 

3. Náklady spojené se spot řebou el. energie a vody ponese a zajistí objednatel. 

IX. Závě rečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran 

a úč innosti dnem uve řejnění v informa čním systému ve řejné správy - Registru smluv. 
2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č . 34012015 

Sb., o zvláštních podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) spiní objednatel. 

3. Zhotovitel výslovně  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy včetně  podpis ů  v 
informačním systému ve řejné správy - Registru smluv. 

4. Zhotovitel se zavazuje v rámci pin ění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10 % 
ceny poddodavatele, který je: 

a) fyzickou č i právnickou osobou nebo subjektem č i orgánem se sídlem v Rusku, 
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % p římo 

č i nep římo vlastněn některým ze subjektů  uvedených v písmeni a) tohoto 
odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná 
jménem nebo na pokyn n ěkterého ze subjekt ů  uvedených v písmeni a) nebo b) 
tohoto odstavce. 

5. Objednatel je oprávn ěn od smlouvy odstoupit v p řípadě , kdy zhotovitel nespiní povinnost 
uvedenou v čI. IX. odst. 4. této smlouvy. 

6. Zhotovitel se zavazuje v rámci pin ění této smlouvy nerealizovat ani p římý, ani nep římý 
nákup č i dovoz zboží uvedeného v Na řízení Rady (EU) Č . 83312014 ve znění poslední 
novely Na řízením Rady (EU) č . 20221576. 

7. Smlouva je uzav řena ve svobodné v ů li všech ú častníků , bez nátlaku, p ři znalosti všech 
okolnosti a všeobecných dodacích podmínek. Na d ůkaz těchto skutečností p řipojují 
statutární zástupci své podpisy. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. 

Příloha č . 1: Cenová nabídka 

	

V Jihlavě  dne: 13. 7. 2022 	 V Jihlavě  dne: 14. 7. 2022 



Nabídka - Roman Slavík 

Renovace parket a smrkových podlah 
v Horáckém divadle Jihlava 

Broušení podlahy - palubky - základní brus 140,-/m2  
jemný brus 90,-/m2  

Nátěr podlahy 	 základní nátěr 90,-/m2  
Černá matná barva 	vrchní nátěr 1 70,-/m 2  

další nátěr (pokud bude potřeba) 60,-tm2  

Plocha podlahy 	 2x nátěr 	122 m2  x 490,- = 	59 780,- Kč  
3x nátěr 	122 m2  x 550,- = 	67 100,- Kč  

Broušení podlahy - parkety - základní brus 140,-tm2  
jemný brus 90,-tm2  

Nátěr podlahy 	 základní nátěr 130,-tm2  
2x vrchní zátěžový lak 250,-tm 2  

Plocha podlahy 
	

Celkem 	150 m2  x 610,- = 91500,- Kč  

Lišta dubová placatá v č. práce a materiálu 
	 165.- Kč/bm 

(Bm až na míst ě  dle přání zákazníka) 

Režie a doprava 

Nejsem plátce DPH: 

Roman Slavík 
Steinerova 608t4, 149 00 Praha - Háje 
ICO: 41139895 

2 000,- Kč  




